infringentes  de  tempore  in  tempus  arestandos 

et  capiendos  et  coram  nobis  et  consilio 

nostro  statim  cum  sic  capti  fuerint  ducendos 

super  premissis  responsuros  facturos  et 

recepturos  quod  per  nos  et  dictum  consilium 
nostrum  consicleratum  fuerit  in  hac  parte. 
Et  ideo  vobis  et  cuilibet  vestrum  mandamus 

quod  circa  premissa  diligenter  intendatis  et 
ea  faciatis  et  exequamini  in  forma  predicta 

Damus  autem  universis  et  singulis  subditis 

nostris  lam  infra  libertates  quam  extra  tenore 

presentium  firmiter  in  mandatis  quod  vobis 

et  cuilibet  vestrum  in  premissis  faciendis  et 

exequemlis  intendentes  sint  consulentes  et 

auxiliantes  prout  decet.  In  cujus  rei  testi- 
monium  has  litteras  nostras  fieri  fecimus 

patentes.  Teste  me  ipso  apud  Westmonas- 
terium  xxiiij  die  Decembris  anno  regni  nostri 
quinto.  [1403-] 

[With  the  King's  seal  attached.] 

APPENDIX  LXII. 

Quitclaim  by  Alicia,   widow   of  Richard  Bye,   to  Richard  Backer. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

28  Dec.,    1413. 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  Alicia  quondam  uxor 

Ricardi  Bye  de  Thacham  salutem  in  domino 
Noveritis  me  dictam  Aliciam  remisisse  re- 

laxasse  et  omnino  pro  me  heredibus  et  ex- 

ecutoribus  meis  imperpetuum  quietum  cla- 
masse  Ricardo  Bocher  de  Thacham  et 

Johanni  Gosofte  procuratoribus  ecclesie 

parochialis  de  Thacham  totum  jus  meum 

et  clameum  quod  habeo  habui  seu  quovis- 

modo  in  futurum  -habere  potero  in  uno 
burgagio  cum  suis  pertinenciis  infra  burgum 

de  Thacham  situato  inter  burgagium  Wil- 
lelmi  Fareham  ex  parte  orientali  et  burgagium 

Johannis  Hert  ex  parte  occidentali.  Ita  quod 

nee  ego  prefata  Alicia  heredes  mei  nee 

aliquis  nomine  meo  aliquid  juris  seu  clamei 

in  predicto  burgagio  cum  suis  pertinenciis  de- 
cetero  exigere  clamare  seu  vendicare  pote- 
rimus  in  futurum,  set  ab  omni  accione  inde 

juris  et  tituli  inde  simus  exclusi  imperpetuum 

per  presentes.  In  cujus  rei  testimonium  pre- 
sentibus  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus 

Simone  Alman,  Johanne  Kybelwyke,  Ste- 

phano  Smyth,  Thoma  Chapman  et  aliis.  Da- 
tum apud  Thacham  in  festo  Sanctorum 

Innocentium  anno  regni  Regis  Henrici 

quinti  post  conquestum  primo. 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX  LXIII. 

Grant  by  Richard  Twyhay  and  his  wife  Agnes,  to  Roger  Londyn  and  his  wife  Isabella. 
6  May,   1414. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Ricar-      dedimus  concessimus  et  hac  presenti  carta 
dus  Twyhay  de  Thacham  et  Agnes  uxor  mea     nostra    confirmavimus    Rogero    Londyn   de 
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cadem  et  Isabelle  uxori  ejus  unum  tenemen- 
tum  cum  omnibus  suis  pertinenciis  quod 

quondam  habuimus  ex  dono  et  feofamento 

Johannis  Wytyng  et  Matilde  uxoris  ejus  in 
villa  de  Thacham  predicta  situatum  in  vico 
orientali  inter  tenementum  Willelmi  Clerke 

ex  parte  occidental!  et  terram  Johannis  Sriel 

ex  parte  orientali  et  croftum  dicti  Rogeri 

Londyn  ex  parte  australi  et  Regiam  Stratam 

ex  parte  boriali  Habendum  et  tenendum 

predictum  tenementum  cum  omnibus  suis 

pertinenciis  prefato  Rogero  et  Isabelle  uxori 

ejus  heredibus  et  assignatis  eorum  libere 

quiete  integre  bene  et  in  pace  inperpetuum 
de  domino  feodi  illius  per  servicia  inde 

debita  et  de  jure  consueta  Et  nos  predict! 

Ricardus  Twyhay  et  Agnes  uxor  mea  dictum 

tenementum  predictis  Rogero  et  Isabelle 

uxore  [sit]  ejus  heredibus  et  assignatis  eorum 

contra  omnes  gentes  warantizabimus  et  de- 

fendemus  inperpetuum.  In  cujus  rei  testi- 
monium  presenti  carte  nostre  sigilla  nostra 

apposuimus.  Hiis  testibus  Thoma  Chapman, 

Johanne  Bowre,  Johanne  Glover,  Willelmo 
Henwode,  Ricardo  Baker  et  aliis.  Data 

apud  Thacham  in  festo  sancti  Johannis  ante 

portam  Latinam  anno  Regni  Regis  Henrici 
quinti  post  conquestum  Anglic  anno  [fie] 
secundo. 

[One  seal  broken.] 

APPENDIX    LXIV. 

Quitclaim  b\  John  Frcntys   to    William    Goldryche  anil  Jolin   Bye,    chapman,    'proctors 
of  the   Cliurcli  of  Thatcham.      6  Feb.,    1424. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  Johannes  Prentys  de 

Henwykke  de  parochia  de  Thacham  Salutem 
in  domino  Noveritis  me  remisisse  relaxasse 

et  oninino  pro  me  et  heredibus  meis  imper- 

petuum  quietum  clamasse  Willelmo  Gold- 

ryclie  et  Johanni  Bye,  chapman  procuratori- 
bus  eeclesie  de  Thacham  et  successoribus 

suis  procuratoribus  dicte  ecclesie  totum  sta- 
tum  meum  jus  et  clameum  que habui  habeo 

seu  quovismodo  in  futurum  habere  potero  in 

uno  burgagio  cum  pertinentiis  suis  in  Thac- 
ham in  le  \Veststrecte  ex  parte  horiali  scitu- 

ato  inter  burgagium  Thome  de  Monte  Acuto 

Comitis  Saresburiensis  ex  parte  occidentali  et 

burgagium  Johannis  Sutton  ex  parte  orientali 

quod  quidem  burgagium  cum  pertinenciis 
suis  habui  ex  legatione  Johannis  fratris 

mei.  Habendum  et  tenendum  totum  pre- 
dictum statum  meum  prefatis  Willelmo  et 

Johanni  Bye  procuratoribus  dicte  ecclesie 

et  successoribus  suis  procuratoribus  ejus- 

dcm  ecclesie  imperpetuum,  de  capitali  do- 
mino feodi  illius  per  servicia  inde  debita 

et  de  jure  consueta.  Ita  quod  nee  ego 

predictus  Johannes  Prentys  nee  heredes 

mei  nee  aliquis  alius  per  nos  seu  nomine 

nostro  aliquid  status  juris  sive  clamii  in 

predicto  burgagio  cum  pertinenciis  suis 

sen  in  aliqua  parcella  ejus  decetero  exi- 
gere  habere  vel  vendicare  poterimus  sed 

per  presentes  sumus  exclusi  imperpetuum. 
In  cujus  rei  testimonium  huic  presenti  scripto 

meo  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus 

Thoma  Chapman,  Nicholao  Froome,  Rogero 

London,  Johanne  Laubell,  Johanne  Glovere 
et  aliis.  Datum  apud  Thacham  sexto  die 

mensis  Februarii  Anno  regni  Regis  Hen- 
rici sexti  post  conquestum  secundo. 

[One  seal,  much  broken.] 

APPENDIX  LXV. 

Grant   by    William    Goldryche  and  John    Bye,   chapman,    'proctors'   of  the    Church    of 
Thatcham,  to  Roger  London  and  others.     13  Feb.,   1424. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Willel-  connrmavimus     Rogero     London,    Johanni 
mus  Goldryche  et  Johannes  Bye,  chapman  Glover,   Ricardo   Richer  alias  dicto   Forth, 
procuratores  ecclesie  de  Thacham  dedimus  Ricardo  Ildebury,  Nicolao   Froome  et   Ed- 
concessimus   et    hac   presenti    carta    nostra  mundo  Parker  quatuor  burgagia  cum  curtila- 
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giis  adjacentibus  in  villa  de  Thacham 

predicta  cum  omnibus  suis  undique  pertinen- 
ciis  quorum  duo  burgagia  sunt  in  le 

Eststreete  ex  parte  boriali  adinvicem  scitu- 

ata  inter  burgagium  Johannis  Snell  ex  parte 

orientali  et  burgagium  Johannis  atte  Gate  ex 

parte  occidentali  et  abbuttant  super  viam 

regiam  versus  australem  et  super  terram 
Thome  de  Monte  Acuto  comitis  Saresburie 

versus  borialem  et  unum  burgagium  scituatum 

est  in  le  VVeststreete  ex  parte  australi  inter 

burgagium  Willelmi  Fareham  ex  parte  orien- 

tali et  burgagium  Johannis  Hert  ex  parte 
occidentali  et  abbuttat  super  viam  regiam 
versus  borialem  et  super  terram  vocatam 
Blakemans  versus  australem  et  unum  bur- 

gagium scitum  est  juxta  cimiterium  ecclesie 

de  Thacham  inter  burgagium  Thome  Curteys 
ex  parte  orientali  et  predictum  cimiterium  et 

terrain  vocatam  Blakemans  ex  parte  occiden- 
tali et  abbuttat  super  viam  Regiam  versus 

australem  et  super  gardinum  Thome  Gold- 
rych  alias  dicti  Tumour  versus  borialem. 

Habendum  et  tenendum  omnia  predicta 

burgagia  cum  curtilagiis  et  omnibus  suis 

undique  pertinenciis  prefatis  Rogero  Johanni 

Glovere,  Ricardo  Richer,  Ricardo  Ildebury, 

Nichojao  et  Edmundo  heredibus  et  eorum 

assignatis  libere  quiete  bene  et  in  pace  jure 

hereditario  imperpetuum  de  capitalibus  do- 

minis  feodorum  illorum  per  servicia  inde 

debita  et  de  jure  consueta  Et  nos  vero  pre- 
dicti  Willelmus  et  Johannes  Bye  procuratores 

dicte  ecclesie  et  successores  nostri  procura- 
tores dicti  ecclesie  de  Thacham  omnia 

predicta  Burgagia  cum  curtilagiis  et  omnibus 
suis  undique  pertinenciis  prefatis  Rogero 

Johanni  Glovere,  Ricardo  et  Ricardo  Nicho- 
lao  et  Edmundo  heredibus  et  eorum  assignatis 

contra  omnes  gentes  waranti/abimus  imper- 
petuum In  cujus  rei  testimonium  huic 

presenti  carte  nostre  sigilla  nostra  apposui- 
mus.  Hiis  testibus  Johanne  Laubell,  Thoma 

Chapman,  Ricardo  Bocher,  Johanne  Snell, 
Willelmo  Fareham,  Johanne  Sutton,  Ricardo 

Twyhay,  Henrico  Rogger,  Johanne  Ludlowe, 

Willelmo  Rogger,  Johanne  Hert  de  Thacham 
et  aliis.  Data  apud  Thacham  predictum 
terciodecimo  die  mensis  Februarii  anno 

domini  millesimo  cccc"1"  vicesimo  tercio  et 

regni  Regis  henrici  sexti  post  conquestum 
secundo. 

[Two  seals — both  torn  off.] 

APPENDIX  LXVI. 

Grant  by  Roger  London  and  his  wife  Isabella,  to   William  Roger,  wearer.     4  March,  1425. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Roger- 
us  London  de  Thacham  et  Isabella  uxor 

mea  dedimus  concessimus  ei  hac  presenti 

carta  nostra  confirmavimus  Willelmo  Rogero 

textori  de  eadem  •  et  Katerine  uxori  ejus 
parcellam  unius  tenementi  vocati  Why- 
tynggys  jacentem  in  vico  orientali  de 

Thacham  scituatam  vero  inter  terram  Jo- 
hannis Snell  ex  parte  orientali  et  viam  dicti 

Rogeri  ex  parte  occidentali  continentem  in 

longitudine  centum  et  quatuor  pedes  et 
unum  caput  abbuttat  in  latitudine  versus 

australem  super  croftum  dicti  Rogeri  triginta 

et  sex  pedes  et  aliud  caput  abbuttat  in 

latitudine  versus  borialem  juxta  viam  Regiam 

que  ducit  de  Thacham  versus  Redyngg 
triginta  pedes  Habendum  et  tenendum 

predictam  parcellam  dicti  tenementi  cum 

omnibus  suis  pertinenciis  predicto  Willelmo 

et  Katerine  uxori  ejus  heredibus  et  assignatis 

eorum  libere  quiete  bene  et  in  pace  Redden- 
do  inde  annuatim  capitali  domino  feodi 
illius  duos  denarios  in  festo  Sancti  Michaelis 

Archangeli  pro  omnibus  accionibus  et 

secularibus  [serviciis]  et  demandis  imper- 
petuum. Et  aios  vero  predictus  Rogerus  et 

Isabella  uxor  mea  et  heredes  nostri  predic- 
tam parcellam  dicti  tenementi  cum  omnibus 

suis  pertinenciis  prefato  Willelmo  et  Katerine 

uxori  ejus  heredibus  et  assignatis  eorum 

contra  omnes  gentes  warantizabimus  acquiet- 
abimus  et  imperpetuum  defendemus.  In  cujus 

rei  testimonium  huic  presenti  carte  sigilla 

nostra  apposuimus.  Hiis  testibus  Nicholao 
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Frome  tune  constabulario  ville  de  Thacham, 

Johanne  Glover,  Johanne  Bye,  Chapman, 
Ricardo  Carter,  Johanne  Snell  et  multis  aliis. 

Data  apud  Thacham  die  dominica  proxima 

post  festum  Sancti  Cedde  Episcopi  et  Con- 
fessoris  anno  regni  Regis  Henrici  sexti  post 

conquestum  Anglic  tercio. 

[Two  seals — one  torn  off.] 

APPENDIX    LXVII. 

Quitclaim  by  John  Bcnet  and  others,  '  proctors  '  of  t/ie  Church  of  St.  Nicholas,  Newbury, 

to  Henry  Rogger  and  others,  'proctors'  of  the  Church  of  Thatcham.     5  Jan.,  1431. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Noverint  universi  per  presentes  nos  Jo- 
hannem  Benet,  Robertum  Crook  et  Henricum 

Barbour  procuratores  Ecclesie  parochialis 
sancti  Nicholai  de  Newbury  per  commune 

consilium  et  assensum  omnium  parochia- 
norum  dicte  parochie  remisisse  relaxasse  et 

omnino  pro  nobis  et  heredibus  nostris  im- 

perpetuum  quietum  clnmasse  Henrico  Rog- 

ger, Thome  Bele  et  Johanni  Talpot  procura- 
toribus  ecclesie  de  Thacham  et  successori- 

bus  eorum  totum  jus  nostrum  et  ckuneum 

que  habemus  habuimus  sen  quovismodo  in 
futurum  habere  poterimus  de  et  in  uno 

Burgagio  et  curtilagio  cum  una  parcel  la 
terre  arrabilis  dicto  burgagio  annexa  situatis 
in  vico  Austral!  de  Thacham  inter  burgagium 

Isabelle  Honymonger  ex  parte  boriali  et 

burgagium  nuper  Johannis  I.awbell  ex  parte 
Australi  ex  juxta  viam  Regiam  ex  parte 

occidentali.  Ita  quod  nee  nos  predicti  Jo- 
hannes Benet,  Robertas  Crook  et  Henricus 

Barbour  nee  successores  nostri  nee  aliquis 

alius  in  nomine  nostro  aliquod  jus  vel  cla- 
meum  in  predictis  burgagio  curtilagio  et 

parcella  terre  arrabilis  cum  omnibus  suis 

pertinenciis  imposterum  decetero  exigere  vel 

vendicare  poterimus  nee  debemus  in  futurum. 

Sed  de  omnimodis  actionibus  juris  remedii 
sumus  exclusi  per  presentes  imperpetuum. 

In  cujus  rei  testimonium  huie  presenti  scrip  to 

nostro  sigilla  nostra  apposuimus.  Hiis  tes- 

tibus  Ricardo  Abberbury,  Johanne  Horlok, 

Nicholao  Messager,  Johanne  Magot,  Thoma 

Marchal  et  aliis.  Datum  apud  Newbury  in 

festo  sancti  Edwardi  Regis  et  confessoris 

anno  regni  Regis  Henrici  sexti  post  con- 

questum Anglic  nono. 

APPENDIX  LXVI1I. 

Grant  by  Joint    Grey   to  John   Hosytr  and  others.      15   Sept.,   1432. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Jo- 
hannes drey  de  Frydlysham  dedi  concessi 

et  hac  presenti  carta  mea  confirmavi  Johanni 

Hosyer  de  Thacham,  Willelmo  Eldebury  de 

Henewyk  et  Ricardo  Edryth  de  Crokeham 
procuratoribus  ecclesie  de  Thacham  unam 

acram  terre  arrabilis  jacentem  in  Mygham 

in  campo  vocato  Redehylle  inter  terram 

Juliane  Andrew  ex  parte  occidentali  et  terram 

Johannis  Tulle  ex  parte  orientali  et  unum 

caput  abbuttat  super  terram  Nicholai  Ball 

ex  parte  australi  et  aliud  caput  abbuttat 

super  terram  Alicie  Hawkyn  vocatam  Osul- 
fusland  ex  parte  boriali  Habendum  et  tenen- 

dum  predictam  acram  terre  arrabilis  cum 

omnibus  suis  pertinenciis  predictis  Johanni 

Hosyer,  Willelmo  et  Ricardo  procuratoribus 
ecclesie  de  Thacham  et  successoribus  eorum 

imperpetuum  libere  quiete  bene  et  in  pace 

de  capital!  domino  feodi  illius  per  servicia 
inde  debita  et  de  jure  consueta.  Et  ego  vero 

predictus  Johannes  Grey  et  heredes  mei 

predictam  acram  terre  arrabilis  cum  omnibus 
suis  pertinenciis  prefatis  Johanni  Hosyer, 
Willelmo  et  Ricardo  procuratoribus  ecclesie 
de  Thacham  et  successoribus  eorum  contra